oni descendit. **Re** **isab**
ho **un** **tpz** **re** **adueta** **uim**.
 Biceps es uis uis parci uicium.
Re **u** **le**o. **D**no uobis. **si** **ne**.
 Flectamus ge. **le**. **D**no.
O Eus qui trib; puens
 mittigasti flamas igni
 um: cecere. ppius: ut nos
 famulos tuos no exurit
 flama uinor. **p**. **N**olite **ecce**
A **sc**es. Tabernaculus
 scim e pxiu in quo
 erat cancelebra. et mensa
 et pxiu pami: que d
 sci. **p**r uelamenti aut. se
 cijoum tabernaculi qd i
 di sca scoz: autu hns tu
 ribulii et archa testamenti
 circatectam ex oi pre au
 ro. in qua erat urna aurea
 hns mana et uirga aaron
 q fronguerat et tabule te
 stamti. **Et** up q erat che
 ribim glie obubra. et ppi
 tiatoris. de quib; modo
 non est dicendi p singu
 la. **H**ns no ita opofinis i
 por qcem tabnaculo scy
 introbat sacerdotes. sa
 crificior. qffita. et suman
 tes. In secdo no. semel in
 ano solus pontifex. non

sine sanguine que offerret
 pro sua et ppli ignorantia:
 hec significant spu sco:
 miodum ppalarum ee scoz
 uia. ad huc pxiu; taler
 naculo hnt statui. Que
 pabola e pxiu instantis:
 iuxta qua muna et hostie
 offeruntur. qno possit iux
 ta cofcienti. et pfectu face
 sumentu solui modo iabis
 et in potib; et uariis bap
 tismatib; et iustis carnis.
 usq; ad ips correctionis
 impositis. xps aut assiste
 pontifex futuror. bonor.
 p ampli et pfectus. taber
 naculi non manu scim i
 rest no hui creationis. et
 p sanguine yehoz: aut
 uinor. **Et** p pxiu sangu
 me introiit semel in sca.
 etia receptione in menta.
Et **act**. Laudate dñm os gen
 tes. et collaudate eii os ppli. **Et**
 Quia cofirmata e sup nos mia ei.
 et uitas omi manet meini. **fm**
I **n** illo tpe. **luc**as.
Diebat xps turbis
 similitudine hac. Arbor
 ficie habet qdam plantati
 unca sua. et uenit qrens

fructu illa. et no inuenit.
 Sic aut ad cultore unice.
 Ecce iam anni tres sunt. ex
 quo uenio qrens fructus
 in ficina hac: et non in
 uenio. **Et** uicte ergo illa.
Et qd ena tram occupat:
Et ille respondes: dñe illi.
Dne. omite illa et mitte:
 hec anno: usq; dii fodi. et
 circa illa et mita stercoza.
Et si qdem fecerit fructu:
 sin aut in futura succres. i
 ea. **E**rat aut cecis in fina
 goga eoz. **Et** abis. **Et** ecce
 mulier q habet spm in fir
 mitatis amz tece. **Et** ecce
 erat inchnata nec oino i
 poterat sursum respicere.
Quam cum uideret xps:
 uocauit ea ad se et ait illi.
Mulier: dimissa es ab isir
 mitate tua. **Et** inposuit
 illi manus: et cofestim ere
 cta est. et glorificabat ee
 um. **R**entes aut archisi
 naggus. interrogans quia
 factu curass; xps: dicebat
 turbe. **Et** ex dies fut: in q
 bz oportet opari. **Et** in bz
 ergo uenite et curamini: et
 non in die sabbat. **R**entes